

اخبار

انتقاد قالیباف

از غفلت از اخلاق در سیاست



رئیس مجلس شورای اسلامی، دلیل بی اخلاقی در سیاست را فقدان نگاه فرهنگی در این عرصه عنوان کرد و گفت: «اینکه امروز در عرصه سیاست، اخلاق جایگاهی ندارد،

به این دلیل است که نگاه ما به عرصه سیاست، فرهنگ پایه نیست. در حالی که اگر فرهنگ در آن مورد توجه قرار داده شود، اخلاق هم در سیاست مورد توجه قرار داده خواهد شد.» به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در مراسم روز کتاب خوانی و کتابداری در تالار شهید مدرس مجلس، با بیان اینکه «از نحوه فرهنگ سازی موضوع کتابخوانی در خانواده‌ها غفلت شده است»، تصریح کرد: «امروز دیگر مانند گذشته تجزیه فیزیکی محقق نمی‌شود، اما تجزیه اذهان جامعه در جنگ شناختی مورد توجه است. به عبارتی هر یک نغری که از جامعه ایرانی و اسلامی جدا شود، در حقیقت این یک نفر بر سایر مردم جامعه اثرگذار می‌شود.»

دستیار اجتماعی رئیس جمهور:

جامعه نیازمند

تطابق با تغییرات است



علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور، اظهار کرد: «از تغییر و تفکرات شالوده شکن نهراسیم چرا که باعث ماندن در شرایط ارتدوکسی (بسته) می‌شود و ما

نیازمند تفکر افق گشا هستیم. جامعه نیازمند تطابق با تغییرات است در غیر اینصورت همانند دایناسورهای عظیم‌الجثه از بین خواهد رفت.» به گزارش ایرنا، وی با بیان این که «تمرکز بر بازماندگی از تحصیل در سطح ابتدایی موفقیت‌آمیز نبود»، افزود: «مسئله اصلی ما جلوگیری از ترک تحصیل دانش‌آموزان است که آنها به مهارت‌های فنی گرایش پیدا کنند.»

رئیس جمهوری در سومین رویداد ملی جمعیت:

ریشه بسیاری از مشکلات در نپذیرفتن تفاوت‌هاست

دولت

خانواده بنیان هر جامعه است و جوامع از کنار هم قرارگرفتن هزاران و میلیون‌ها خانواده تشکیل می‌شود. با وجود این، یک اختلاف میان خانواده و جامعه هست، به این معنی که ارتباطات افراد درون خانواده عموماً مبتنی بر شفقت، مهربانی و گذشت است، اما در جامعه عمدتاً ارتباطات افراد مبتنی بر مبادله. بر این مبنا بود که رئیس جمهوری روز گذشته خواستار گسترش مناسبات و ارتباطات انسانی موجود در خانواده به جامعه شد. مسعود پزشکیان دیروز در سومین رویداد «جایزه ملی جوانی جمعیت» تشابه با نسبیتی میان خانواده و جامعه برقرار کرد و گفت: «چنانچه در خانواده کسی حرفی زد که با نظر ما مخالف بود، نباید تصور کنیم یا ما دشمنی دارد، جامعه نیز همانند خانواده است. اگر در زندگی خانوادگی دعا کنیم، اعضا شیرینی زندگی را درک نمی‌کنند؛ بنابراین باید برای رشد آنها فضایی آرام و سازنده فراهم کرد.» چنین دیدگاهی به نوبه خود بر مبنای رویکرد کلی رئیس جمهوری مبنی بر وفای است، راهبردی که در آن تفاوت‌ها منشأ حرکت و نوآوری است و نباید تلاش کرد تفاوت‌ها را از بین برد یا اینکه جای افراد متفاوت با نگرش‌های متفاوت را به آدم‌های نرگوما هم‌فکر و هم‌شکل داد. البته این رویکرد رئیس جمهوری نیازمند قدماتی است که به نظر می‌رسد هنوز این مقدمات در جامعه امروز ایران محل بحث باشد. بگومگوهای سیاسی که این روزها در جامعه دیده

دولت

می‌شود، مبنی بر اینکه فلانی باشد و فلانی نباشد، ناشی از «فقدان هم‌پذیری» است، حال آن‌که وفای به این دلیل برای امروز ایران ضروری است که، آن‌طور که رئیس جمهوری دیروز گفت، «ریشه بسیاری از مشکلات در عدم پذیرش تفاوت دیدگاه‌ها» است.

بازگشت به سادگی

رئیس جمهوری در سومین رویداد «جایزه ملی جوانی جمعیت»، در ابتدای سخنان خود، بر ضرورت بازگشت به سادگی، پرهیز از تجمل و تقویت همدلی در خانواده و جامعه تأکید کرد. پزشکیان با اشاره به اینکه همه دستاوردها و مشکلات از نوع نگاه انسان سرچشمه می‌گیرد، گفت: «آینده کشور را جوانانی خواهند ساخت که با امید، صداقت و صمیمیت زندگی می‌کنند.» وی در اشاره به سادگی و تفاوت‌هایی که امروز در جامعه در این زمینه دیده می‌شود، با یادآوری ازدواج ساده‌اش و آغاز زندگی در یک خوابگاه دانشجویی، ساده‌زیستی و صبر در برابر سختی‌ها را رمز موفقیت دانست و تأکید کرد: «جامعه‌ای که تفاوت دیدگاه‌ها را بپذیرد، می‌تواند به رشد، انسجام و پیشرفت واقعی دست یابد.»

نوع نگاه انسان: منشأ رشد یا عقیدکرد

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنانش، با اشاره به اینکه «تمام مشکلات و دستاوردها از نوع نگاه انسان سرچشمه می‌گیرد»، اظهار کرد: «برای داشتن زندگی آسان و اثرگذار باید تشریفات و تجملات را کنار گذاشت و با سختی‌ها کنار

آمد. در گذشته نگاه‌ها به مسأله ازدواج و زندگی ساده بود، به عنوان مثال من فقط با ۵۰۰ تومان ازدواج کردم و همراه همسر در خوابگاه دانشجویی زندگی خود را آغاز کردیم و توانستیم آن را بسازیم.» وی زندگی را به طی مسیر یک قله تشبیه کرد و گفت: «برای رسیدن به اهداف باید تلاش کرد و شیرینی این تلاش زمانی نمایان می‌شود که قرد به قله می‌رسد. در گذشته تفاوت نگاه‌ها و سلیقه‌های مختلف پدیرفته می‌شد و زوجین در کنار هم برای ارتقای کیفیت زندگی تلاش و رشد می‌کردند.»

نپذیرفتن تفاوت‌ها، منشأ

مشکلات

پزشکیان در آن بخش از سخنانش که میان جامعه و خانواده ارتباطی برقرار کرد، نخست به این مسأله اشاره کرد که «ریشه بسیاری از مشکلات در عدم پذیرش تفاوت دیدگاه‌هاست.» پزشکیان در تشریح وظیفه دولت در این راستا، گفت: «ما نیز در دولت تلاش می‌کنیم فضای رشد و شکوفایی استعدادها و خلاقیت جوانان را فراهم کنیم، زیرا موفقیت جوانان تضمین‌کننده پیشرفت کشور است.»

رئیس جمهوری مذمت منیت در کارها را یادآور شد و گفت: «باید این روحیه درونی را مهار کرد. در ساختار اداری کشور باید اختلافات را کنار بگذاریم و همه در چهارچوب قانون حرکت کنیم، اگر اختلاف نظری ایجاد شد باید با صلح و دوستی به آن رسیدگی کرد؛ با چنین نگاهی مشکلات برطرف می‌شود و می‌توان ساختارها را به شکلی سازنده، عمیق و فراگیر اصلاح کرد.»

انسجام، ضرورتی اساسی

پزشکیان در بخش پایانی سخنان خود، وحدت و انسجام ملت را ضرورتی اساسی دانست و با اشاره به تجربه «جنگ ۱۲ روزه»، گفت: «ملت ما پشت نظام و رهبری ایستاد و با وحدتی مثال‌زدنی دشمن را ناامید کرد. این همدلی، رشد و تعالی کشور را به دنبال خواهد داشت. ما باید براساس آموزه‌های دینی، برترین افراد باشیم و تنها در برابر عظمت خداوند سر خم کنیم. اگر چنین باشیم، جوانانی خواهیم داشت که کشور را خواهند ساخت.» رئیس جمهوری اظهار کرد: «آینده کشور را جوانان می‌سازند و باید دوست و صداقت و صمیمیت در جامعه بویژه در میان این قشر جریان یابد. برای جوانان هر کاری بتوانیم انجام می‌دهیم تا با امید و عشق، مسیر زندگی خود را طی کنند.»

تأیید صدور «کارت امید مادر»

از سوی رئیس جمهوری

در این مراسم مرضیه وحید دستجردی، دبیر ستاد ملی جمعیت گزارشی از روند سیاست‌های این ستاد ارائه کرد و با یادآوری اینکه مقام معظم رهبری اولین فردی بودند که زنگ خطر کاهش جمعیت را به صدا درآوردند، گفت: «برنامه‌های جوانی جمعیت باید علمی، صحیح و منطقی باشند. همچنین رئیس جمهوری فعال تر شدن دستگاه‌های مسئول را شرط لازم جوانی جمعیت دانسته‌اند؛ در همین زمینه دستگاه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی باید با ستاد ملی جوانی جمعیت هم‌افزایی داشته باشند.» دبیر ستاد ملی جمعیت ۴ راهبرد اصلی جوانی جمعیت را فرهنگ‌سازی، تبیین سازوکار سهولت تشکیل خانواده، ارائه خدمات مراقبتی کیفی برای کودکان و مشوق‌های مالی عنوان کرد و گفت: «به همین منظور صدور «کارت امید مادر» از سوی رئیس دولت وفای ملی مورد تأیید قرار گرفت. این کارت برای تمام مادرانی که فرزندشان از فروردین‌ماه ۱۴۰۵ متولد می‌شود تا ۲۴ ساله، ماهانه ۲ میلیون تومان شارژ خواهد شد.» در بخش پایانی مراسم، «امیر سومین رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت» و «کارت امید مادر» با حضور رئیس جمهوری رونمایی و از ۲۵ برگزیده این رویداد تجلیل شد.



عکس: president.ir



به ابتکار رئیس جمهوری برگزار شد

نشست فعالان اقتصاد دیجیتال با سران قوا

در ابتکاری از سوی رئیس جمهوری، روز گذشته نشست سران قوا با یک تفاوت جالب برگزار شد. به این معنی که پس از گفت‌وگوها و مشورت‌های مرسوم سران قوا که در نشست اختصاصی و با حضور مسعود پزشکیان، محمدباقر قالیباف و حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای برگزار شد، بلافاصله نشست دیگری هم با حضور فعالان اقتصاد دیجیتال و سران قوا در دفتر رئیس جمهوری برگزار شد. مسعود پزشکیان نه تنها میزبان این نشست بود، بلکه این نشست به ابتکار او برگزار شد. ایده برگزاری نشست فعالان اقتصاد دیجیتال و سران قوا، ۱۴ آبان ماه امسال در جریان نشست فعالان اقتصاد دیجیتال با رئیس جمهوری مطرح شد. در آن نشست، پس از آن که فعالان اقتصاد دیجیتال نکات و مطالبات خود را مطرح کردند، مشخص شد برخی از این مطالبات و رسیدگی و پاسخگویی به آنها، نیازمند بحث و بررسی در جلسه‌ای با حضور سران قوای مقننه و قضائیه است. از این رو، رئیس جمهوری در آن جلسه به این فعالان اقتصادی وعده داد بزودی نشست مشترکی با حضور سران دو قوه دیگر برای طرح مستقیم مطالبات و درخواست‌های آنان برگزار خواهد شد. این وعده رئیس جمهوری، در فاصله‌ای کمتر از یک ماه، دیروز عملی شد. در جلسه دیروز که ۲ ساعت به طول انجامید، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای مطالبات، دغدغه‌ها و دیدگاه‌های مدیران بزرگ‌ترین شرکت‌های فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال را شنیدند. همچنین در این جلسه با حضور سران قوا و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، تصمیماتی برای رفع برخی مشکلات مطرح شده این حوزه اتخاذ شد.



برش

آگهی مزایده

اجاره شماره ۴-الف-۱۴۰۴



وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

دولتی و قوانین حاکم بر موضوع و در اجرای بند ۵ آیین‌نامه اجرایی ماده ۵ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ۲ (مصوبه‌شماره ۱۵۲۰۰۱/ت ۵۲۲۹۳-هـ مورخ ۹۵/۱۲/۲ هیأت محترم وزیران) و براساس مفاد گزارش کارشناسی هیأت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری سه مورد از امکان قابل بهره‌برداری در مجموعه‌های تابعه را به شرح جدول ذیل به‌صورت اجاره سه‌ساله و از طریق برگزاری مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به‌صورت الکترونیکی و با شماره ثبت سامانه ۵۰۴۰۰۳۰۶۸۰۰۰۰۴ واگذار نماید.

- **زمان انتشار در سایت ستاد:** از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴

- **مهلت دریافت اسناد مزایده:** تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

- **نکته مهم:** طبق قوانین حاکم بر موضوع، متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست صرفاً با ورود به پل کاربری متعلق به خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت -ستاد- در

سامانه	نام واحد	ملاحظات	کاربری	قیمت پایه ماهیانه (ریال)	قیمت پایه سه‌ساله (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۵۱۰۴۰۰۳۰۶۸۰۰۰۰۵	سالن ورزشی چند منظوره مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران	سالن ورزشی چند منظوره واقع در ضلع شمال شرقی مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران دارای ورودی مجزا از مجموعه با مساحت تقریبی ۱۵۰۰ مترمربع و دارای پارکینگ با مساحتی در حدود ۴۹۰ مترمربع دارای اتاقک نگهبانی و ثبت‌نام و بوفه با مساحت حدودی ۸۶ مترمربع، مجموعه سالن دارای سالن تویی، سالن بدنسازی و سالن آمادگی جسمانی و همچنین رختکن، حمام و سرویس بهداشتی می‌باشد سالن دارای انشعابات آب، برق و گاز بوده که سیستم گرمایش اصلی سالن از طریق یک دستگاه هواساز تأمین می‌گردد. ساعت کاری سالن از ساعت ۸ صبح لغایت ۲۲ می‌باشد.	آموزشی و تفریحی رشته‌های ورزشی یسکتبال، والیبال، فوتسال و ورزش‌های کششی و مقاومتی و... طبق ضوابط امکان فرهنگی - ورزشی	۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵۱۰۴۰۰۳۰۶۸۰۰۰۰۶	غرفه محصولات فرهنگی موزه ملی ایران	فضایی است در یک طبقه، با مساحت مفید ۴۶ مترمربع واقع در ورودی محوطه موزه و بخش میانی ضلع شرقی موزه اشیای قبل از اسلام و ضلع غربی موزه اشیای دوران اسلامی، قفسه‌بندی، ویرترین و تجهیزات اداری فروشگاه می‌بایست توسط بهره‌بردار تهیه و نصب گردد. تجهیزات و مستحقات موجود، متعلق به بهره‌بردار فعلی بوده و لذا تجهیز مجدد می‌بایست توسط پرنده مزایده صورت پذیرد. با حق بهره‌برداری از آب، برق و گاز و یک خط تلفن ثابت (به هزینه بهره‌بردار). ساعت کار همه روزه برای شش ماهه اول سال ۹ تا ۱۹ و برای شش ماهه دوم سال ۹ تا ۱۷ است.	فروش محصولات فرهنگی شامل: کتاب، لوح فشرده، عکس، کارت پستال و ملواژ اشیاء تاریخی با موضوع معرفی موزه‌ها، جاذبه‌های گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی با تأیید ناظر قرارداد اجاره	۶۳۸,۶۷۰,۰۰۰	۲۲,۹۹۲,۱۲۰,۰۰۰	۱,۱۴۹,۶۰۰,۰۰۰
۵۱۰۴۰۰۳۰۶۸۰۰۰۰۷	کافی شاپ واقع در حیاط شمالی محوطه موزه ملی ایران	کافی شاپ واقع در ضلع شمال شرقی محوطه موزه ملی ایران، بخش پذیرایی به مساحت حدود ۱۰۰ مترمربع (مساحت مفید فرش خور ۶۵ مترمربع)، پشت کانترو آشپزخانه حدود ۵۰ مترمربع، محوطه باز فضایی به مساحت حدود ۱۰۰ مترمربع، نشانی تهران خیابان امام خمینی ابتدای ۳۰ تیر موزه ملی ساعت کار همه روزه برای شش ماهه اول سال ۹ تا ۱۹ و برای شش ماهه دوم سال ۹ تا ۱۷ است.	سرو غذای سرد و فست قود، انواع نوشیدنی سرد و گرم طبق ضوابط کاربری کافی شاپ	۳۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۴۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۶۲۲,۸۰۰,۰۰۰

اجاره ییها- سالیانه سنوات دوم و سوم براساس نظریه مجدد هیأت کارشناسان رسمی دادگستری افزایش خواهد یافت.

تأییدیه‌های طرح‌های خود جهت اجرا و سوابق قبلی در قالب فرم‌های پیوست شماره ۱ یا ۲ مندرج در اسناد مزایده اقدام نمایند.

علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) ضمن تماس با شماره تلفن ۱۴۵۶ (مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد) اقدام نمایند.

پارگذاری پاکت ب مزایده‌گران شامل سوابق کاری مرتبط، رضایت‌نامه، قرارداد، اسناد مؤید توان مالی، گواهی‌نامه‌ها و مدارک فنی و صنفی مرتبط با موضوع مزایده، اسناد مهر و امضا شده مزایده و... (به‌شرح مندرج در اسناد مزایده) الزامی است و به

کمیسیون مزایده وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

پیشنهادهای قیمت بدون درج موارد فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نشانی دستگاه مزایده گزار جهت تسلیم فیزیکی پاکت‌های الف (تضمین شرکت در مزایده): تهران-خیابان آزادی- تقاطع بزرگراه یادگار امام- وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - ساختمان شماره ۲ - طبقه همکف - دبیرخانه مرکزی - تلفن: ۶۱۰۶۳۵۵۷

پاسخگویی به سؤالات مرتبط با اسناد مزایده اداره ناظر بر امور فنی و قراردادهای اداره کل پشتیبانی و رفاه.

تلفن: ۶۱۰۶۳۳۳۳ - ۶۱۰۶۳۸۲۸

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱) برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به پرنده، واریز وجه مزایده و اطلاع از وضعیت پرنده بودن مزایده‌گران محترم در بستر سامانه مذکور انجام می‌پذیرد.

۲) کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده و اسناد مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳) کلیه مزایده‌گران می‌بایست ضمن بازدید از محل مورد اجاره نسبت به اخذ